[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 239

        Дата принятия 30 августа 2011 года
	Об установлении размера выплаты пособия семьям, имеющим детей от 1,5 до 5 лет, не посещающих дошкольные образовательные учреждения на 2012 год

В соответствии с Постановлением Правительства Пермского края от 15.10.2007 № 232-п «О пилотном проекте «Предоставление пособий семьям, имеющим детей в возрасте от 1,5 до 5 лет, не посещающих дошкольные образовательные учреждения»,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Установить размер выплаты пособия семьям, имеющим детей от 1,5 до 5 лет, не посещающих дошкольные образовательные учреждения, на 2012 год (включая налог на доходы физических лиц) - 2667,53 руб. в месяц на одного ребенка из средств местного бюджета.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальному развитию (Пасхалова Л.Н.)
Глава  города                                                                                               С.П.Дьяков